26.04.2024 г. № 102
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях проведения комплексных кадастровых работ на территории Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", пунктом 36 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ширяевского муниципального образования Иркутского районного муниципального образования (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ширяевского муниципального образования: https://ширяевское.рф/.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования					                    С.Л. Плёнкин

Приложение 1

Утверждено Постановлением
администрации Ширяевского
муниципального образования
от 26.04.2024 г. № 102

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Председатель комиссии
	Плёнкин Сергей Леонидович – Глава Ширяевского муниципального образования

	Заместитель председателя
	Попова Светлана Афанасьевна – заместитель Главы Ширяевского муниципального образования

	Секретарь
	Юринская Анна Валерьевна – консультант администрации Ширяевского муниципального образования

	Члены комиссии
	Малитовская Елена Владимировна – начальник отдела геодезии, картографии, землеустройства и мониторинга земель Управления Росреестра по Иркутской области;
Ермакова Мария Николаевна – начальник отдела аренды земельных участков министерства имущественных отношений Иркутской области;
Емельянова Екатерина Юрьевна – заместитель Мэра Иркутского района по капитальному строительству;
Казарян Армен Сергеевич – начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор Иркутского района;
Степанова Светлана Петровна – заместитель руководителя Территориального управления Федерального агенства по управлению государоственным имуществом в Иркутской области;
Толстенко Марина Сергеевна – ведущий специалист департамента по экспертно-методической работе АСО «Балтийское объединение кадастровых инженеров»;
Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по оказанию государственных услуг и управлению государственным имуществом в области лесных отношений (по согласованию)

	Приглашенные
	Ачина Кристина Сергеевна — Генеральный директор ООО «Группа компаний «Смарт бизнес»;
Сагалова Наталья Ивановна — кадастровый инженер ООО «Группа компаний «Смарт бизнес»;
Сахарова Валерия Борисовна — кадастровый инженер ООО «Группа компаний «Смарт бизнес».

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                    С.Л. Плёнкин